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مجموعه امکانات موجود در ادارهکل ارشاد آذربایجانشرقی در خدمت هنرمندان است

فرزندانمان را چه کسی تربیت میکند؛ خانواده، مهدهای کودک یا رسانهها؟ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی

آذربایجانشرقی گفت: مجموعه امکانات موجود در ادارهکل ارشاد آذربایجانشرقی در خدمت هنرمندان است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجانشرقی گفت: مجموعه امکانات موجود در ادارهکل ارشاد آذربایجانشرقی در خدمت
هنرمندان است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی ادارهکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجانشرقی، علیاکبر صفیپور که
در جمع هنرمندان بسیجی سخن میگفت با اشاره به نقش هنر و رسالت هنرمندان در جامعه، اظهار داشت: هنر و تاکیدی که
رهبر معظم انقلاب بر پایداری و اثرگذاری آن دارند، رسالت هنرمندان و اصحاب فرهنگ را مضاعف نموده و متولیان فرهنگی را

به تلاش هر چه بیشتر در این عرصه وا می دارد.

وی ادامه داد: مجموعه امکانات موجود در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در خدمت هنرمندان بسیجی است و با
حضور و همراهی این هنرمندان است که اداره کل ارشاد، جایگاه واقعی خود را بازمییابد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجانشرقی با اشاره به فعالیت انجمنهای مختلف هنری و ادبی در سازمان بسیج
هنرمندان، خاطرنشان کرد: بدون شک در موعد ارائهی عملکرد، یکی از افتخارات این ادارهی کل، تحقق این موضوع خواهد بود

که تولیدات فرهنگی و هنری سازمان بسیج هنرمندان در سرلیست تولیدات عرصهی فرهنگ و هنر باشد.

صفیپور خود را عضو سازمان بسیج هنرمندان عنوان کرد و از همراهی همهجانبهی ادارهی کل ارشاد استان برای زمینهسازی
رشد و بالندگی هنر ارزشی خبر داد.

محمد اسکندری، مسئول سازمان بسیج هنرمندان آذربایجانشرقی نیز در این آیین با اشاره به نامگذاری سالروز شهادت شهید
آوینی به عنوان روز هنر انقلاب اسلامی اظهار داشت: امروز همه ما بر اساس دینی که به راه و اندیشه و دیدگاه های متعالی آن

شهید عزیز داریم گرد هم آمدهایم تا با وی تجدید پیمان نموده و راهش را جهادگونه ادامه دهیم.

وی ابراز داشت: در سالی که توسط مقام معظم رهبری به نام سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی نامگذاری
شده است برنامه های مختلف و جشنواره های فرهنگی و هنری متعددی در جهت تقویت هنر انقلاب اسلامی در دستور کار

سازمان بسیج هنرمندان قرار گرفته است.

مسئول سازمان بسیج هنرمندان استان اظهار داشت: چند سالی است که بحث حلقه های صالحین که با تدبیر مقام معظم
رهبری و با هدف ایجاد نشاط در میان جوانان و نوجوانان مطرح شده است، در سازمان بسیج هنرمندان نیز به صورت فعال

پیگیری می شود.

در این آیین از هنرمندان بسیجی تقدیر شد.
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